

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 7247 - MARLA CONSTRUCOES LTDA									
4	4-034-70449	Aço 25 mm (1") CA 50 . Barra com 12 metros.	SIMEC	UN	195,000	0,0000	298,0000	58.110,00	Venceu
43	4-034-72202	Massa plástica com catalisador 500 gramas	REAL	UN	190,000	0,0000	13,0000	2.470,00	Venceu
53	4-034-70485	Porta prancheta. Dimensões mínimas: 210 cm x 80 cm x 3,5 cm de espessura - folha.	PRESS	UN	110,000	0,0000	113,0000	12.430,00	Venceu
69	4-034-80035	Registro de pressão 3/4" bruto	IMPERIO	UN	44,000	0,0000	24,9800	1.099,12	Venceu
71	4-034-45803	SACO DE RAFIA DE POLIPROPILENO (SACARIA) 60 x 90 cm	TRIUNFO	UN	5.050,000	0,0000	2,0000	10.100,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.589,000			84.209,12	

Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 7928 - CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA									
34	4-034-49450	FUNDO PREPARADOR 18 LTS PARA PAREDE A BASE D'AGUA	SUPER MAX	UN	252,000	0,0000	103,0000	25.956,00	Venceu
36	4-034-72236	Liquido Brilho. Embalagem com 18 litros	SUPER MAX	UN	290,000	0,0000	135,6500	39.338,50	Venceu
42	4-034-65016	Massa corrida. Padrão Premium. 18 litros.	SUPER MAX	UN	302,000	0,0000	49,9500	15.084,90	Venceu
78	4-034-80765	Telha ondulada galvanizada 0,43 mm, medindo aproximadamente 7,00 m x 1,10 m	GALVALUME	UN	915,000	0,0000	280,0000	256.200,00	Venceu
79	4-034-80765	Telha ondulada galvanizada 0,43 mm, medindo aproximadamente 7,00 m x 1,10 m	GALVALUME	UN	305,000	0,0000	280,0000	85.400,00	Venceu
81	4-034-47565	Thiner. Embalagem com 5 litros.	SUPER MAX	UN	235,000	0,0000	58,0000	13.630,00	Venceu
105	4-034-68888	Verniz marítimo para madeira - poliuretano brilhante. Embalagem com no mínimo 3,6 litros.	SUPER MAX	UN	155,000	0,0000	88,5000	13.717,50	Venceu
106	4-034-70501	Zarcão. Embalagem com 3,6 litros. Diversas Cores	SUPER MAX	UN	225,000	0,0000	69,0000	15.525,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.679,000			464.851,90	

Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
13	4-034-82819	BLOCO DE CONCRETO COM FUNDO. DIMENSOES APROXIMADAS: 10 X 20 X 40 CM, MINIMO 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	10.000,000	0,0000	1,8200	18.200,00	Venceu
14	4-034-82820	BLOCO DE CONCRETO COM FUNDO. DIMENSOES APROXIMADAS: 15 X 20 X 40 CM, MINIMO 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	10.000,000	0,0000	2,4300	24.300,00	Venceu
15	4-034-71252	Bloquete sextavado de concreto com 10 cm de espessura e Fck de 30 MPa.	ANDRADE FL	M2	11.738,000	0,0000	67,9500	797.597,10	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 9672 - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
16	4-034-71252	Bloquete sextavado de concreto com 10 cm de espessura e Fck de 30 MPa.	ANDRADE FL	M2	3.912,000	0,0000	67,9500	265.820,40	Venceu
17	4-034-46664	Cal hidratada. Saco com 20 kg .	CAL PRATA	UN	1.060,000	0,0000	9,2500	9.805,00	Venceu
26	4-034-69124	Ferro chato 1 x 1/4. Barra com 6 metros	COFER	BR	142,000	0,0000	68,8000	9.769,60	Venceu
77	4-034-70490	Telha de fibrocimento ondulada . Dimensões mínimas: 110 cm x 244 cm x 5 mm.	INFIBRA	UN	730,000	0,0000	48,9500	35.733,50	Venceu
103	4-034-48305	Tubo metalon redondo 2", chapa 14, com 6 metros	COFER	UN	310,000	0,0000	152,0000	47.120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					37.892,000			1.208.345,60	
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 12718 - ARTECAMP ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - EPP									
96	4-034-71782	Tubo de concreto DN 1000 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAMP	MT	248,000	0,0000	439,0000	108.872,00	Venceu
97	4-034-71782	Tubo de concreto DN 1000 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAMP	MT	82,000	0,0000	439,0000	35.998,00	Venceu
98	4-034-71783	Tubo de concreto DN 400 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAM	MT	180,000	0,0000	102,0000	18.360,00	Venceu
99	4-034-46601	Tubo de concreto DN 600 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAM	MT	413,000	0,0000	158,0000	65.254,00	Venceu
100	4-034-46601	Tubo de concreto DN 600 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAM	MT	137,000	0,0000	158,0000	21.646,00	Venceu
101	4-034-71784	Tubo de concreto DN 800 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAM	MT	353,000	0,0000	325,0000	114.725,00	Venceu
102	4-034-71784	Tubo de concreto DN 800 mm PB/PA 1, junta rígida	ARTECAM	MT	117,000	0,0000	325,0000	38.025,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.530,000			402.880,00	
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 15471 - Almeida & Damasceno Comércio Ltda-ME									
22	4-034-81507	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA DE 4 MT PARA 8 TON	MAXCINTAS	UN	21,000	0,0000	346,8000	7.282,80	Venceu
54	4-034-68825	Prego 08x08 com cabeça.	ACELOR MITAL	KG	43,000	0,0000	35,6000	1.530,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					64,000			8.813,60	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 16477 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
19	4-034-81483	Chapa zincada em rolo, uso geral, medindo aproximadamente 40 cm X 10 m.	ACELORMITAL	RL	104,000	0,0000	260,0000	27.040,00	Venceu
32	4-034-53380	Fita plástica zebrada para sinalização com 7,0 cm de largura não-fluorescente. Amarela/preta. Rolo com 200 metros.	PLASTICOR	UN	270,000	0,0000	9,0000	2.430,00	Venceu
66	4-034-72929	Prego 22x48 com cabeça	GERDAU	KG	128,000	0,0000	13,7800	1.763,84	Venceu
Total do Fornecedor ----->					502,000			31.233,84	

Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONCALES									
8	4-034-64988	Arame galvanizado BWG 14.	GERDAU	KG	270,000	0,0000	17,7500	4.792,50	Venceu
9	4-034-70451	Arame recozido BWG 14	GERDAU	KG	300,000	0,0000	15,9900	4.797,00	Venceu
10	4-034-45858	Arame recozido BWG 18 .	GERDAU	KG	510,000	0,0000	15,9000	8.109,00	Venceu
23	4-034-69780	Corrente 4 mm. Zincada em aço carbono com elos longos.	THOMPSON	MT	300,000	0,0000	9,3500	2.805,00	Venceu
30	4-034-68696	Fita crepe de uso geral com adesivo à base de resina e borracha. Dimensões mínimas: 19mm x 50m.	ADELBRAS	UN	910,000	0,0000	4,2500	3.867,50	Venceu
31	4-034-68702	Fita crepe de uso geral com adeviso à base de resina e borracha. Dimensões mínimas: 48 mm de altura x 50 metros de comprimento.	ADELBRAS	UN	400,000	0,0000	10,4500	4.180,00	Venceu
33	4-034-68704	Fita veda rosca 18 mm x 50 metros.	NOVAFLON	UN	332,000	0,0000	3,6700	1.218,44	Venceu
41	4-034-82440	Manta autoadesiva aluminizada 30 cm de largura, fita multiuso composta por cimento asfáltico enriquecido com polímeros e elastômeros. Aluminizada em uma das faces e autoaderente na outra, para vedação em alta e baixa temperatura em superfícies e reparos em geral. Rolo com 10 metros.	DRYKO	RL	150,000	0,0000	61,1500	9.172,50	Venceu
49	4-034-82366	Parafuso sextavado auto brocante com arruela 1/4 x 3/4.	CISER	UN	10.000,000	0,0000	0,2500	2.500,00	Venceu
50	4-034-73794	Peneira de arame para areia fina ou fubá, com aro de madeira. Diâmetro mínimo: 50 cm reforçada.	TELAS MM	UN	55,000	0,0000	18,8000	1.034,00	Venceu
51	4-034-73795	Peneira de arame para areia grossa ou café, com aro de madeira. Diâmetro mínimo: 50 cm reforçada	TELAS MM	UN	65,000	0,0000	17,5900	1.143,35	Venceu
52	4-034-53025	PNEU PARA CARRINHO DE MAO .	AJAX	UN	33,000	0,0000	27,9300	921,69	Venceu
56	4-034-68826	Prego 12x12 com cabeça.	GERDAU	KG	43,000	0,0000	20,8000	894,40	Venceu
57	4-034-73775	Prego 13 x 15 com cabeça	GERDAU	KG	48,000	0,0000	19,2600	924,48	Venceu
58	4-034-73776	Prego 14 x 18 com cabeça	GERDAU	KG	53,000	0,0000	18,4800	979,44	Venceu
59	4-034-68824	Prego 15x15 com cabeça.	GERDAU	KG	71,000	0,0000	16,8300	1.194,93	Venceu
60	4-034-72926	Prego 15x18 com cabeça	GERDAU	KG	63,000	0,0000	16,8300	1.060,29	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2022									
Licitação: 110/2022 - PE									
Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 16683 - GISELI GUERREIRO GONCALES									
61	4-034-70487	Prego 17 x 21 com cabeça.	GERDAU	KG	141,000	0,0000	14,6300	2.062,83	Venceu
62	4-034-72927	Prego 17x24 com cabeça	GERDAU	KG	133,000	0,0000	15,2500	2.028,25	Venceu
63	4-034-70488	Prego 18 x 30 com cabeça.	GERDAU	KG	136,000	0,0000	14,6300	1.989,68	Venceu
64	4-034-68827	Prego 18x24 com cabeça.	GERDAU	KG	136,000	0,0000	14,6300	1.989,68	Venceu
65	4-034-72928	Prego 18x27 com cabeça	GERDAU	KG	136,000	0,0000	14,6300	1.989,68	Venceu
72	4-034-81604	Selante PU para calhas e rufos. Embalagem com no mínimo 350 gramas.	POLIPLAS	UN	320,000	0,0000	15,7700	5.046,40	Venceu
74	4-034-72203	Silicone com embalagem de, no mínimo, 300 gramas	COFER	UN	190,000	0,0000	17,9500	3.410,50	Venceu
94	4-034-69640	Torneira de mesa para lavatório, bica alta giratória com altura aproximada de 30 cm, 1/4 de volta. Cromada. Conexão de entrada 1/2.	INJETPLAST	UN	175,000	0,0000	42,2000	7.385,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.970,000			75.496,54	

Nr. do Processo: 183/2022
Licitação: 110/2022 - PE
Data da Homologação: 16/12/2022
Fornecedor: 16688 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1	4-034-48059	Aço 10,0mm (3/8") CA 50. Barra com 12 metros.	SINOBRAS	UN	635,000	0,0000	48,9500	31.083,25	Venceu
2	4-034-48878	Aço 12,5 mm(1/2") CA 50. Barra com 12 metros.	SINOBRAS	UN	495,000	0,0000	77,5500	38.387,25	Venceu
5	4-034-48058	Aço 5,0 mm CA 60. Barra com 12 metros.	SINOBRAS	UN	865,000	0,0000	16,1700	13.987,05	Venceu
6	4-034-71768	Aço 6,3 mm (1/4") CA 50. Barra com 12 metros.	SINOBRAS	UN	425,000	0,0000	22,6000	9.605,00	Venceu
7	4-034-47202	Aço 8,0 mm (5/16") CA 50. Barra com 12 metros.	SINOBRAS	UN	575,000	0,0000	33,5500	19.291,25	Venceu
18	4-034-55523	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO	BUFFALO	UN	48,000	0,0000	12,5200	600,96	Venceu
20	4-034-45832	Cimento CII. Saco com 50 kg.	UAU	UN	6.780,000	0,0000	28,4900	193.162,20	Venceu
21	4-034-45832	Cimento CII. Saco com 50 kg.	UAU	UN	2.260,000	0,0000	28,4900	64.387,40	Venceu
37	4-034-65013	Lixa 100 para massa.	TATU	UN	620,000	0,0000	0,6200	384,40	Venceu
38	4-034-65014	Lixa 80 para massa.	TATU	UN	520,000	0,0000	0,8400	436,80	Venceu
39	4-034-72237	Lixa d'água. Diversas numerações	TATU	UN	730,000	0,0000	1,2000	876,00	Venceu
44	4-034-70480	Metalon 20 x 30 chapa 18. Barra com 6 metros.	SINOBRAS	UN	513,000	0,0000	57,8400	29.671,92	Venceu
45	4-034-81366	Parabolt (chumbador) em aço inox 8mm	JOMARCA	UN	305,000	0,0000	3,0000	915,00	Venceu
46	4-034-82791	PARAFUSO BROCANTE PHILIPS 1 1/2 CM	JOMARCA	UN	1.000,000	0,0000	0,4000	400,00	Venceu
48	4-034-80749	Parafuso completo 1/4 1" (porca e arruela lisa)	JOMARCA	UN	530,000	0,0000	0,4000	212,00	Venceu
68	4-034-73791	Registro de pressão 1/2" com acabamento cromado	GOLDFLEX	UN	44,000	0,0000	38,4000	1.689,60	Venceu
70	4-034-65900	Roda para carrinho de mão com pneu e câmara 3,25 x 8. Roda completa (montada). Aro galvanizado contém bucha de nylon no eixo. Roda pneumática. Capacidade mínima: 100 kg.	METALOSA	UN	60,000	0,0000	80,0000	4.800,00	Venceu
80	4-034-72239	Thiner. Embalagem com 18 litros	EUCATEX	UN	260,000	0,0000	200,0000	52.000,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 16688 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
86	4-034-72235	Tinta esmalte sintético. Padrão Standard. Embalagem com 3,6 litros. Diversas Cores.	REAL	UN	630,000	0,0000	74,9400	47.212,20	Venceu
87	4-034-72235	Tinta esmalte sintético. Padrão Standard. Embalagem com 3,6 litros. Diversas Cores.	REAL	UN	210,000	0,0000	74,9400	15.737,40	Venceu
91	4-034-70494	Tinta para piso padrão Premium. 18 litros. Diversas cores.	REAL	UN	525,000	0,0000	190,5800	100.054,50	Venceu
92	4-034-70494	Tinta para piso padrão Premium. 18 litros. Diversas cores.	REAL	UN	175,000	0,0000	190,5800	33.351,50	Venceu
93	4-034-69847	Torneira de jardim. Fabricada em plástico. Possui bico para mangueira. Bitola: 3/4".	GRAPP	UN	185,000	0,0000	1,7000	314,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					18.390,000			658.560,18	
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 17311 - FERTELA INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS									
3	4-034-50846	Aço 16,0mm (5/8") CA 50. Barra com 12 metros.	ARCELOR	UN	305,000	0,0000	126,0000	38.430,00	Venceu
27	4-034-73782	Ferro chato 1 x 1/8. Barra com, no mínimo, 6 metros	ARCELOR	BR	242,000	0,0000	35,0000	8.470,00	Venceu
28	4-034-74748	Ferro chato 1/2 x 3/16. Barra com 6 metros	ARCELOR	BR	192,000	0,0000	26,0000	4.992,00	Venceu
29	4-034-74747	Ferro chato 1/8 x 7/8. Barra com 6 metros	ARCELOR	BR	192,000	0,0000	33,0000	6.336,00	Venceu
75	4-034-69913	Tela alambrado malha 2 Fio 12 com 150 cm de altura	PRÓPRIA	MT	850,000	0,0000	54,0000	45.900,00	Venceu
76	4-034-71927	Tela alambrado malha 2 Fio 12 com 200 cm de altura.	PRÓPRIA	MT	900,000	0,0000	54,0000	48.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.681,000			152.728,00	
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 17312 - CONSTRUIOS MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETROELETRON									
11	4-034-64989	Argamassa AC II flexível. Saco com 20 kg.	IMAR	UN	630,000	0,0000	17,0000	10.710,00	Venceu
12	4-034-45860	Argamassa AC III flexível. Saco com 20 kg.	IMAR	UN	630,000	0,0000	21,0000	13.230,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.260,000			23.940,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022

Fornecedor: 17313 - CONSTRUNOG. CONSTRUCOES E UTILIDADES NOGUEIRA LTDA

24	4-034-51007	ESTOPA. EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 500 GRAMAS.	ZINCADA	UN	430,000	0,0000	7,0000	3.010,00	Venceu
47	4-034-49147	Parafuso com bucha 06.	JOMARCA	UN	830,000	0,0000	0,3000	249,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.260,000			3.259,00	

Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022

Fornecedor: 17314 - GABRIEL AUKAY ARAUJO BOTELHO LTDA

25	4-034-80760	Fechadura Simples. Modelo 501.502.03. Dimensões: 13,0 cm x 4,5 cm. Cor grafite ou inox.	ALIANÇA	UN	157,000	0,0000	49,0000	7.693,00	Venceu
35	4-034-68724	Linha para pedreiro. Fabricada 100 % poliamida. Proteção UV. Espessura: 0,8. Comprimento mínimo: 100 m	TOP FIO	UN	80,000	0,0000	5,0000	400,00	Venceu
55	4-034-68823	Prego 10x10 com cabeça.	BELGO	KG	43,000	0,0000	25,0000	1.075,00	Venceu
82	4-034-73802	Thinner 600 embalagem com 5 litros	EUCATEX	UN	214,000	0,0000	88,0000	18.832,00	Venceu
83	4-034-73801	Thinner 800 embalagem com 5 litros	EUCATEX	UN	164,000	0,0000	88,0000	14.432,00	Venceu
84	4-034-81484	Tinta acrílica 18 litros. Padrão Premium. Diversas cores.	LUCKCRIL	UN	555,000	0,0000	199,0000	110.445,00	Venceu
85	4-034-81484	Tinta acrílica 18 litros. Padrão Premium. Diversas cores.	LUCKCRIL	UN	185,000	0,0000	199,0000	36.815,00	Venceu
88	4-034-70492	Tinta látex 18 litros. Padrão Standard. Diversas cores.	LUCKMAX	UN	750,000	0,0000	138,0000	103.500,00	Venceu
89	4-034-70492	Tinta látex 18 litros. Padrão Standard. Diversas cores.	LUCKMAX	UN	250,000	0,0000	138,0000	34.500,00	Venceu
90	4-034-80039	Tinta látex. Padrão Standad. 3,6 litros. Diversas cores	LUCKMAX	UN	650,000	0,0000	28,0000	18.200,00	Venceu
95	4-034-73845	Torneira de mesa para lavatório, bica baixa. Cromada	REBOUCAS	UN	175,000	0,0000	25,0000	4.375,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.223,000			350.267,00	

Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022

Fornecedor: 17315 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

40	4-034-49649	Lona preta 150 micras 4 x 100 m	VALEPLAST	RL	48,000	0,0000	477,9500	22.941,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					48,000			22.941,60	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 183/2022 Licitação: 110/2022 - PE Data da Homologação: 16/12/2022									
Fornecedor: 17316 - CASA MEGA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
67	4-034-69859	Registro de gaveta 1 1/2" bruto.	DELTA	UN	49,000	0,0000	68,9200	3.377,08	Venceu
73	4-034-80762	Sifão Sanfonado Universal 40x50mm para pia ou lavatório.	PLASTUBOS	UN	325,000	0,0000	3,5600	1.157,00	Venceu
104	4-034-70497	Tubo para válvula de descarga com no mínimo 80 cm com joelho azul. Bitola mínima: 38 mm.	PLASTUBOS	UN	115,000	0,0000	8,4700	974,05	Venceu
Total do Fornecedor ----->					489,000			5.508,13	

Formiga, 4 de Janeiro de 2023.